表),或其基本存款账户开户银行出具的资信证明及基本存款账

户开户信息；

（6）投标人应出具参加政府采购活动前 3 年内在经营活动

中没有重大违法记录的书面声明；

（7）投标人在“中国执行信息公开网”未列入失信被执行

人，在“信用中国”未列入重大税收违法失信主体，不得为中国

政府采购网政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门

禁止参加政府采购活动的投标人（处罚期限届满的除外）；

（8）缴纳投标保证金的有效凭证。

11 投标保证金

投标保证金金额：

合同包 1：壹万元整（￥10,000.00 元）

合同包 2：壹万叁仟元整（￥13,000.00 元）

合同包 3：肆万元整（￥40,000.00 元）

合同包 4: 陆万元整（￥60,000.00 元）

投标保证金缴纳账户信息：

收款单位：陕西轩鼎项目管理有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司延安分行营业室

账 号：61050168003109009966

注：转账注明“项目编号及标段”

12
投标文件有效

期
投标文件从递交截止之日起，有效期为 90 日历天。

13 投标文件递交
加密电子版：加密电子版投标文件需在提交投标文件截止时间前

上传至全国公共资源交易平台（陕西省.延安市）。

[...]

改或者撤回，并书面通知采购人、采购代理机构。补充、修改的内容作为投标文件的组

成部分。补充、修改的内容与投标文件不一致的，以补充、修改的内容为准。

6.3 开标时提供的资格证明文件应包括：

见第一部分 招标公告 二、申请人的资格要求

投标人需在投标文件中提供清晰、可见的资格证明材料，以便采购人进行资格审查，

若材料内容模糊不清造成对投标人不利的后果由投标人自负，若投标人资格证明材料不

符合要求，将按无效投标处理，不进入下一评审环节。

7．投标保证金

7.1 投标保证金金额：

合同包 1：壹万元整（￥10,000.00 元）

合同包 2：壹万叁仟元整（￥13,000.00 元）

合同包 3：肆万元整（￥40,000.00 元）

合同包 4: 陆万元整（￥60,000.00 元）

7.2 投标保证金缴纳方式：支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函

等非现金形式提交。除保函外，其他形式提交的投标保证金应从投标人基本账户转出，

投标人须将缴款凭证复印件（电汇或转账回单）装订在投标文件中，以银行保函方式递

交保证金的，出具保函的银行须为其基本账户开户银行（若其基本账户开户银行没有出

具保函的权限，可由该银行的上一级银行出具保函，并做出相应说明）。